2017 年 4月 27日

各  位

会 社 名  古 河 機 械 金 属 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 宮 川 尚 久

（コード番号 ５７１５ 東証第１部）

問合せ先 経営企画部長  井 上 一 夫

（ＴＥＬ ０３－３２１２－６５７０）

代表取締役等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を含む取締役・監査役

の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

任期満了により取締役を退任するため

（２）異動の内容

氏  名 新  職 現  職

相馬 信義（そうま のぶよし） 常勤相談役 代表取締役会長

（３）異動予定日

2017 年 6月 29日（当社定時株主総会終結のときをもって取締役を退任いたします。）

２．その他の取締役・監査役の異動（2017 年 6月 29日予定）

氏  名 新  職 現  職

松戸 茂夫
常務取締役

古河ユニック株式会社代表取締役社長

取締役

古河ユニック株式会社代表取締役社長

手島 達也 独立社外取締役 東邦亜鉛株式会社代表取締役社長

荻野 正浩
取締役

経営企画部長

執行役員

古河メタルリソース株式会社代表取締

役社長

氏  名 新  職 現  職

井上 一夫 常勤監査役
上級執行役員

経営企画部長

江本 善仁 非常勤顧問 常勤監査役

以  上

	代表取締役等の異動に関するお知らせ